АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ОКУНЕВ НОС»
	[image: image1.png]

	«ОКУНЕВ НОС»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Ш У Ö М

23 мая 2014 года № 23
с. Окунев Нос, Республики Коми
	О присвоении почтового адреса и номерных знаков жилым домам и зданиям в с. Окунев Нос

Согласно статье 11 главы 2 Закона Республики Коми от 20.11.2006 года № 115-ФЗ «О порядке решения вопросов административно-территориального и муниципального устройства, о наименованиях географических и иных объектов в Республике Коми» (в редакции Закона РК от 27.12.2006 года № 144-РЗ).
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Присвоить объектам  в с. Окунев Нос следующие почтовые адреса и номерные знаки:

	Ф.И.О. владельца дома
	Адрес

	склад  ГСМ
	169492, Республика Коми, Усть-Цилемский р-н, с. Окунев Нос,  ул. Зеленая, 1 «б»

Глава администрации сельского

поселения «Окунев Нос»                                                                    Т.С. Филиппова